様式第３号(第９条関係)

  年  月  日

中央市長  様

                              自治会

自治会長         ○印

中央市高齢者の生きがいと健康づくり推進事業交付金実績報告書

中央市高齢者の生きがいと健康づくり推進事業交付金交付要綱第９条の規定により、次

のとおり報告します。

１ 交 付 対 象 事 業 名

              （           自治会）

２ 交 付 金 額                円

３ 事 業 実 績 書   別紙のとおり

４ 事 業 完 了 年 月 日      年  月  日